huius anni per indenturam. Et de xxx li. xij s. ij d. ob. dj. q<sup>a</sup> receptis de eodem Willelmo, prout patet in titulo *Liberacio denariorum* ibidem. Et de vj li. receptis de eodem Willelmo per manus Thome Abendon', Camerarij, et receptoris parcelle com-  
poti huius anni per xvij septimanas, prout patet per indenturam factam inter prefatum Thomam et dictum Willelmum Boueton'. Et de xxxvj s. viij d. receptis de j equo aumbler de Officio vendito per eundem Thomam. Et de ij s. de j cella pro valecto ibidem vendita per eundem Thomam.

Summa, Cv li. xs. xd. ob. dj. q<sup>a</sup>. Vnde per predictum Thomam Abendon', Camerarium, *vij li. xvij s. viij d.*

Summa totalis Recepte coniunctim hic—Clj li. xvij s. jd. q<sup>a</sup>. Vnde per Thomam Abendon', Camerarium, *xij li. xs. iij d.*

*Solutio consueta.*—De quibus solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni vij li. iij s. ij d. Eisdem pro festis autumpnalibus hoc anno Cs. De *x li.* soluendis eisdem pro absentia fratrum, nichil hoc anno.

Summa, xij li. iij s. ij d.

*Resolutio redditus cum defectu.*—Et solut' Coquinario pro molendino de Langeford' per annum xx s. Eidem pro tenemento Messangere x s. Eidem pro tenemento Barbour xvj d. Elemosinario pro schopa tenementi Barbour v s. Celerario et Refectorario pro denarijs Sancti Benedicti iij s. Eidem<sup>a</sup> pro Medona xj s. Rectori de Welford' pro minutis decimis xv s. Eidem pro iij caseis annuatim xvij d. Capellano Sancti Edmundi xxij d. Custodi Capelle Beate Marie<sup>a</sup> Sancte Elene pro tenemento Barbour xiiij d. Et in defectu redditus diuersorum tenementorum in Stratton' et Holme, quia nescitur vbi distringi possunt, xxv s. per annum. Et solut' Thesaurarijs Conuentus pro Cheueleswell' ad terminum xlv<sup>que</sup> annorum, hoc anno xliij<sup>o</sup>,

<sup>a</sup> *Sic.*

xiiij s. iiiij d., quousque *xxx li.* per talem solucionem fuerint persolute.

Summa, Cix s. ij d.

*Expense apud Welford*.—De *iiii li. xiiij s. ij d. ob.* de defectu et acquietancia redditus; *xliij s. vij d.* de defectu doni yemalis; *xxvj s. jd.* de vendicione operum; *xiiij s. viij d.* custu pratorum; *xxxij s. viij d.* empcione stauri; *xxj s.* minutis expensis; *Cij s. ix d.* custu domorum et<sup>a</sup> Abendon'; *xj li. xviiij s. viij d.* feod' et lib' panni; *xlj s. xd.* expensis forincecis; *iiii li. ix s. ix d.* expensis Camerarij, aliorum comfratrum, Senescalli, et aliorum ibidem: nichil hic allocatum, quia Willelmus Boueton', receptor denariorum et superuisor Domini ibidem, de summis predictis particulariter habet allocacionem in compoto suo, et pro eis computat, prout patet per dictum computum suum inde factum et terminatum ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno supradicto.

Summa, nulla.

*Chyuele Manerium*.—De *lv s. vij d. ob. q<sup>a</sup>* de defectu redditus et doni yemalis ibidem per annum; *vj s. viij d.<sup>b</sup>* de allocacione ibidem per idem: nichil hic, causa que supra.

Summa, nulla.

*Chyuele Rectoria*.—De *xij d.* de defectu redditus ibidem per annum; *xlj s.* de expensis necessarijs et alijs ibidem per idem: nichil hic, causa predicta.

Summa, nulla.

*Bradele*.—Nichil hic, hoc anno.

Summa, nulla.

*Expense in Conuentu*.—Et in solucione facta Abbati et Conuentui in festo Natiuitatis Beate Marie *xx li. vj s.*; <sup>c</sup> vnde Abbati

<sup>a</sup> Sic.

<sup>b</sup> Not underlined in the roll.

<sup>c</sup> This sum is underlined in the roll, erroneously.

*als.*, Priori *xvjs.*, Suppriori *xijs.*, et tercio Priori *xijs.*, et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *xs.*, et cuilibet de viij non Sacerdotibus *vjs.* Eisdem pro termino Sancti Michaelis Archangeli xiiij li. xv s.; vnde Abbati *xxv s.*, Priori *xiiij s. iiij d.*, Suppriori *viiij s. iiij d.*, et tercio Priori viij s. iiij d., et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *vjs. viij d.*; et de viij non Sacerdotibus *vs.* Eisdem pro termino Sancti Thome Apostoli xiiij li. xv s.; vnde Abbati *xxv s.*, Priori *xiiij s. iiij d.*, Suppriori *viiij s. iiij d.*, tercio Priori *viiij s. iiij d.* et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *vjs. viij d.*, et de viij non Sacerdotibus *vs.* Eisdem pro termino Annunciacionis Beate Marie xiiij li. viij s. iiij d., et non plus, quia Johannes Chelrey vsque Colne recessit; vnde Abbati *xxv s.*, Priori *xiiij s. iiij d.*, Suppriori *viiij s. iiij d.*, tercio Priori *viiij s. iiij d.*, et cuilibet de xxvj Sacerdotibus *vjs. viij d.*, et de viij non Sacerdotibus *vs.* Eisdem pro termino Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste xiiij li. vj s. viij d., eo plus, quia Willelmus Sar' et Willelmus Redyng', noui Sacerdotes; vnde Abbati *xxv s.*, Priori *xiiij s. iiij d.*, Suppriori *viiij s. iiij d.*, tercio Priori *viiij s. iiij d.*, et cuilibet de xxviiij Sacerdotibus *vjs. viij d.*, et de v non Sacerdotibus *vs.*, et non de pluribus, quia Thomas Derby extra Monasterium recessit cum licencia. In speciebus Priorum ex curialitate ls.; vnde Priori *xxvjs. viij d.*, Suppriori *xij<sup>a</sup> s. iiij d.*, tercio Priori *xs.* In speciebus Camerarij, causa Officij sui, xliijs. iiij d., et non plus hic, quia Thomas Abendon', Camerarius, recepit *vjs. viij d.* In stamino, linea tela, et straylles emptis, vltra que Thomas Abendon', Camerarius precedens, emit, prout patet inferius in vno panell' per se, iiij li. vijs. xd. In pannis emptis pro pedilibus xijs., vltra que supra. Cessori pro filo iiij s. Lauendario pro eodem xviiij d. In missis Abbati et Priori, iij s. iiij d. Inter Socios per vices iij s. De magna Missa nostra nichil, quia remissum est per Abbatem et Conuentum. Socijs celebrantibus nichil, dicta causa. Socio nostro xx d. In tunica, cuculla, et cal-

<sup>a</sup> Sic, for *xiiij*.

ciatura nostris xij s. iiij d. In tunica et cuculla Subcamerarij x s. In oblacione nostra iij s. vij d. In oblacione erga Natale xvij s. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi iij s. iiij d. Diaconis et nouicijs ij s. In expensis die Cene iiij s. In mandato die Cene xxx s. Thesaurarijs Conuentus pro O Rex gengium xxx s. Eisdem pro speciebus et bona ceruisia x s. In distribucione in obitu Hugonis Abbatis vj s. In capriolis Abbatis ij s. In lampade empta ij d. In oleo empto pro Dormitorio xxv s. viij d. In reparacione vestimentorum xvij s. iiij d. ob., et residuum per Thomam Abendon'. In factura femoralium v s. ij d. In factura staminorum ij s. viij d. In factura pedilium iij s. iiij d. In factura femoralium per laundarium xvij d. Willelmo Sar' et Willelmo Redyng', nouis Sacerdotibus, hoc anno vj s. viij d. Hugoni Burton', nouo seruitori, xij d. In pitancijs iij. Priorum, quia bis hoc anno, v s. ix d. In pitancia Subcamerarij xv d. In medicinis nostris iij s. iiij d. In carbonibus emptis xiiij d. In speciebus nouiciorum iij s. iiij d. Willelmo Hopere, custodi rubie porte, xij d. Et in cinere empto pro vestimentis lauandis<sup>a</sup> xx d. In speciebus pro nouicijs iij s. iiij d.

Summa, iiij<sup>xx</sup>xv li. xj s. iij d. ob.

*Expense necessarie, cum solucione decime et al' subsidium.*<sup>b</sup>—In pane, ceruisia, carnibus, piscibus, ouis, et lacticinijs emptis pro confratribus nostris et alijs superuenientibus per vices, causa Officij nostri, xvj s. iiij d. De falcacione, leuacione, et cariaġio j<sup>us</sup> acre prati in Colnhammede nichil hic, quia<sup>c</sup> Thomam Abendon', tunc Camerarium, prout patet inferius inter expensas suas. In vj equis conductis per iij vices equitando vsque Welford', vna cum expensis famulorum nostrorum, et redeundo, vij s., hoc anno. In prebendis eorundem per idem ij s. vj d. In cellis, frenis, et capistris emendandis xx d. In singulis, poles, et coler' emptis xij d. In gardino fodiendo et mundando, cum seminibus

<sup>a</sup> *lauend'* in roll.

<sup>b</sup> *Sic.*

<sup>c</sup> A word or two omitted.

emptis pro eodem, xiiij d. In j tribulo cum ferr' emendando pro eodem ij d. In j vanga emendanda pro eodem iij d. In j rastro pro eodem empto ij d. Solut' ad Wardam de Wyndes' pro manerio de Bradele xiijs. Et ad eandem pro Freryncourt in Kenyngton' xvj d. Solut' de tenemento Vnderwode pro j libra piperis xvij d. Et solut' ad contribucionem generalis Capell'i<sup>a</sup> pro denario de marca j<sup>us</sup> anni, hoc anno iij<sup>o</sup>, ix s. iij d. Et solut' Domino Regi pro medietate j<sup>us</sup> decime per clerum Cantuariensis prouincie concessa hoc anno in Comitatu Berks' lxs. jd. q<sup>a</sup>. Et in Comitatu Oxon' xxj d. In vij carectatis focalium emptis in parco de Radele, cum spoliacione et cariagio, xvjs. ij d. In diuersis vasis ligandis et emendandis viij d. In stipendio clerici compoti iij s. iiij d. In pergameno et papiro vj d. In j tortice empta erga Natale iij s. ij d. Dat' diuersis seruientibus nostris equitantibus nobiscum vsque Welford' per iij vices, et portantibus trough'tes vsque Abendon', iij s. vj d. Et in vj quyssones operis tapisti emptis pro manerio de Welford' vij s. Et solut' Domino Henrico Archiepiscopo Cantuar' pro j subsidio concesso prelati, doctoribus, et clericis transeuntibus ad Consilium Generale Senense<sup>b</sup> vltra mare, vij, pro qualibet libra taxe *ij d.*, xvjs. xd.<sup>c</sup> Et eidem Domino pro alio subsidio concesso pro defensione Ecclesie Anglicane,<sup>d</sup> vij, pro qualibet libra taxe q<sup>a</sup>, xv d.<sup>e</sup> Et eidem Domino pro expens' procur' Cleri Sar' dioc' in vltima Conuocacione, vij, pro qualibet marca taxe *j d.*, viijs. vj d.<sup>f</sup> Et solut' Episcopo Lingeoln' pro expensis suis in visitacione sua hoc anno, vij, pro qualibet libra taxe *vj d.* in eodem dioc', pro ecclesia de Tademerton', xiiij d. ob. [Eidem Episcopo pro *ij d.* de libra pro eadem ecclesia ad Consilium Generale

<sup>a</sup> Sic, for *Capituli*.

<sup>b</sup> i.e. the Council of Sienna in 1423, against heretics.

<sup>c</sup> xvjs. xj d. q<sup>a</sup> in the margin.

<sup>d</sup> *eccl'ie an<sup>o</sup>.*

<sup>e</sup> xvij d. in the margin.

<sup>f</sup> viij s. v d. ob. dj. q<sup>a</sup> in the margin.

Senense vltra mare, vt supra, iiij d. ob. Eidem Episcopo pro quadrante de libra pro eadem ecclesia, vt supra, q<sup>a</sup> dj. q<sup>a</sup>. Et eidem Episcopo pro denario de marca pro eadem ecclesia, vt supra, pro expens' procur' Cleri, vt supra, ij d. q<sup>a</sup>.]<sup>a</sup> Et in viij carectat'<sup>b</sup> conductis cariantibus planckes, gystes, [et] tabulas de Welford' pro lauendria emendanda xxiiij s., dando pro carectata *ij s.* Et in iij M<sup>l</sup> tyjll' emptis apud Netelbed' cum cariagio pro copertura domorum ad Officium Camerarie xxiiij s., dando pro M<sup>l</sup> cum cariagio *viij s.* Et in M<sup>l</sup> latthes emptis *vj s. viij d.* Et in v M<sup>l</sup> lathen<sup>l</sup> emptis pro eisdem domibus *vj s. iij d.*, precium M<sup>l</sup> *xv d.* Et in iiij quarterijs calcis emptis *vj s. viij d.* In j clane empta pro ostio gardini ibidem *ij d.* Et in expensis factis apud Welford' post compositum factum ibidem per Willelmum Boueton', prout patet per parcelas eiusdem, *ij s. viij d.*

Summa, xij li. xv s. viij d.

*Stipendia famulorum.*—Et in stipendio Johannis Steynore, cissoris, pro iij<sup>bus</sup> anni terminis *ix s.*, et residuum per Thomam Abendon', Camerarium precedentem, prout patet inferius inter parcelas eiusdem. Lauendario ibidem per idem *ix s.*, et residuum vt supra. Cordubanario ibidem per idem *x s.*, et residuum vt supra. Willelmo, valetto nostro ibidem, per idem *xv s.* Et in expensis parui Johannis Rolff', garcionis nostri, per dimidium annum *viij s.* Et in rewardis factis Matild' Neell' de Welford', laboranti ibidem in aduento nostro pro prandio parando, *xx d.*

Summa, lij s. viij d.

Summa Expensarum et Allocacionum factarum et solutarum supra per Thomam Salford', vnum computancium huius anni —Cxxviiij li. xij s. xj d. ob.

<sup>a</sup> Struck out; see the words interlined.

<sup>b</sup> *Sic; carectis?*

*Abendon'.*

**Particule Compoti** THOME ABENDON', CAMERARIJ IBIDEM, A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE VSQUE XXIX<sup>NUM</sup> DIEM MENSIS OCTOBRIS EXTUNC PROXIMUM SEQUEMTEM ANNO SUPRADICTO, VIDELICET, PER XVIIJ SEPTIMANAS POST FESTUM PREDICTUM.

*Expense.*—In vino empto in vigilia Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste iiij d. Et in herbagio j<sup>us</sup> acre prati in Colnhammede vertendo, levando, tassando, et cariendo ad hospicium Camerarij in Abbathiam ijs. Et in ij carectatis feni emptis pro equis Camerarij xs. Et in eisdem cariandis xx d. In j freno cum j peytrell' empto iij s. vj d. In iij capistris canabinis emptis iij d. In ij singulis et ij poles emptis xvij d. In ferrura equorum per tempus compoti iij s. ob. In prebendis eorundem per idem ijs. iiij d. In j cella manticali emendanda xxij d. In vino misso Abbati viij d.